PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA
AvenidaQuatro, 381 - Analândia - São Paulo

C.N.P.J.:44.659.076/0001-07 Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIA N° 47 DE 21DE FEVEREIRODE 2017
(NOMEIA CARGODEPROVIMENTOEFETIVO)

JAIRO APARECIDOMASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, MARIANE FONSECAMANCIN,
portadora da cédula de identidade RG n° 53.677.754 SSP/SP e inscrita no
CPF/MF sob n° 439 295 978 37 para o cargo de provimento efetivo de
MONITORA ESCOLAR/PROJETO SOCIAL, referência salarial NB-02, em
virtude de sua aprovação em 7° lugar em Concurso Público 01/2013 e em
conformidade com a Lei Complementar 10/2015, com suas posteriores

alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância ClifTlátic,~d,Y'/,f'nalândia, 21de fevereiro de
2017· I I. /__ _ ': 'h I '/t'----~---

PREFEITO MUNICIPAL

publicada na Secretaria da Prefeitu
Analândia em 21de fevereiro de

ai da Estância Climática de